pus debeat ordinari a tribus, quare hic dicitur singula-  
ri numero presbyteri. Respondeo hoc ideo dicit: quia et  
si conueniant multi: tam en vnu e principalis et alii co-  
assistentes: tamen potest dici q; tunc hec constitutio non  
dum erat: tunc pauci erant episcopi qui non poterant co-  
gregari. Alia littera habet presbyteri id est illos qui sibi  
imposuerunt manus non inquantu homines sed inquantu  
presbyteri. Et hec impositio significat collationem gra-  
tiae: non q; ministri dent gratiam: sed q; significat gratiam  
datam a christo. Unde illorum est solum qui sunt mini-  
stri christi. Et ideo dicit presbyteri vel presbyteri: quia manus  
nisi impositio: alia est que sit a diaconibus: et alia q; sit a pre-  
sbyteris. Deinde cum dicit. Hec meditare te. ostendit  
quomodo implere qd dictum est in sex canticis meditetur  
ea que spectant ad officium suum. Heb. v.1. Ipsi enim per-  
uigilante qualiter sonem pro animabus vestris redditur ut  
cum gaudio tecum. Hec ergo meditare id est reflectere cogi-  
ta que sunt ad curam gregis tui. In his esto: id est tota  
virtus tua sit ad hoc. Et quare: Et profer tuus enim te. Mat.  
5. Memo ascendit lucernam et in abscondito ponit. te.  
Phil. 4. Dodecim vestra nota sit omnibus bolbus tecum.  
Et hec debet seruare propter pmiūm expectatiū. propter  
qd subdit dicens. Attende tibi doctrinē. Aliqui sic at-  
tendunt doctrinē q; sūl curā negligunt: sed apostolus di-  
cit q; pmo attendat sibi et postea doctrinē. Eccles. 30. Mi-  
serere autem placens deo te. Unde iesus cepit facere et  
docere. Insta in illis. i. instanter exerce. 2. Thys. 4. In  
ha oportune. Et fructus erit ex hoc copiosus: q; hoc fa-  
ciens et trispicis tecum. Et hoc est magnū. Jac. 5. Qui couerti  
secerit peccatorēm ab errore vie sue salvabit amū suaz  
morte tecum. Dan. 12. Qui ad iusticiā eruditū multos qua-  
si stelle. te. Unde doctoribus debet premium aureole.  
Deinde cum dicit. Seniorem tecum. ostendit quomodo  
dueris mode duuersus suā doctrinā debet traderet et po-  
nit duas duerstantes. Unde fin etatem. Illa fin lexum.  
Secundū etatē prio quantū ad viros. Secundo quantū ad  
feminas ibi Anus tecum. Dicit ergo. Seniorē tecum. Leui. 19  
Honora per longā senti. Et ideo non sunt mordaciter in cre-  
pandi sed obsequiendl. 1. Pe. 5. Seniores qui in vobis  
obsecro conseruant. Et si petrus senior hoc faciebat:  
qto magis iuuenis. 3. contra Esa. 65. Puer centū an-  
norū morietur: et peccatorū centū annos maledicērū erit. Re-  
spondeo dicendum ē q; senex propter excedētem maliciam  
pedit honorē senectutis: et tunc increpandus. Juuenes.  
te. Mat. 23. Deus vos fratres estis. Ezech. 34. Cum austi-  
ritate sperabatis eis. Et parte feminarū est differētia eti-  
tū quia anus vt matres maxime que sunt iuuenies infra  
5. Undas honora. Juueniles ut soiores ex amore chari-  
tatis. Et hoc in omni castitate. Quia amor spiritualis  
ad mulieres degenerat in carnalē: ideo in his que ad iu-  
ueniles pertinet adhibēda ē castitas et lo ap̄is addit hoc  
Unde papa scribens eis dicit. Dilectis in xp̄o vivitis sum  
pliciter dicit: dilectis filiis.